ORDIN DE PLATĂ Nr. 84  
DATA 
EMITERII 03 Mar 2026  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  851-57 LEI
  opt sute cincizeci-unu MDL virgula cinci sapte bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD11AG000000022511797923   
(R)"SANTEHCOMPLECT" S.R.L.

CODUL FISCAL 1011600041288

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. SUCURSALA „DACIA”